[image: image1.bmp]
教教科〔2018〕625号

河 南 省 教 育 厅
关于公布2018年度河南省教育科学研究
优秀成果的通知
各省辖市、省直管县（市）教育局，各高等学校、省直属中等专业学校，厅机关各处室、厅直单位（学校）：
根据《河南省教育厅关于开展2018年度河南省教育科学研究优秀成果评选工作的通知》（教教科〔2018〕120号），在逐级审查、申报的基础上，经专家评审、省教育科学规划领导小组审核，共确定2018年度河南省教育科学研究优秀成果970项。其中，特等奖9项，一等奖437项，二等奖524项。
现予公布。
附件：2018年度河南省教育科学研究优秀成果一览表
2018年8月1日

河南省教育厅办公室   主动公开   2018年8月1日印发

附  件
2018年度河南省教育科学研究优秀成果一览表
	证书编号
	成果名称
	成果形式
	奖励    等奖
	申报人
	成员1
	成员2
	成员3
	成员4
	成员5
	申报单位

	豫教〔2018〕05418号
	县域教育改革与发展创新路径研究——以河南省为例
	著作
	特等奖
	刘湘玉
	李清臣
	徐艳伟
	张涛
	李本同
	岳定权
	河南工程学院

	豫教〔2018〕05552号
	商务英语教学理论与改革实践研究
	著作
	一等奖
	翁勋章
	冯娟
	张秀明

	河南工程学院

	豫教〔2018〕05553号
	对堪培拉大学平面设计基础课程教学的借鉴与思考
	论文
	一等奖
	王少宇
	吴昊
	王常慧
	任彦肖

	河南工程学院

	豫教〔2018〕05554号
	中小学生社会主义核心价值观形成的过程、机理及特征探讨
	论文
	一等奖
	王晶

	河南工程学院

	豫教〔2018〕05555号
	基于创新能力培养的应用技术型本科高校通识教育课程设置研究
	研究报告
	一等奖
	冯源
	徐玉斌
	赵源
	曲春玲
	李雪英
	王珏
	河南工程学院

	豫教〔2018〕05967号
	“互联网+”背景下创新创业人才培养体系及平台建设研究
	研究报告
	二等奖
	张悦
	杨芳
	杨乐
	付东鹏
	牛冰非
	王丽萍
	河南工程学院

河南省教育厅

PAGE
— 2 —